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Vandreuge i Pyrenæerne, Frankrig (fællestur)
Dagsvandreture med fast base i byen Luchon
Turkode: 48PYL

Startpakke - vandring i Tjekkiet (fællestur)
Vandreture og afsluttende city-trek i Prag
Turkode: 55TJE

Ø-vandring og sejlads, Kroatien (individuel)
Base på øen Korcula, 8 dage
Turkode: 17KRO

Bretagnes rosafarvede kyst, Frankrig (individuel)
Vandring med kørsel af bagage, 8 dage
Turkode: 10BRE

Se beskrivelserne i deres fulde længde på www.vagabondtours.dkFlere vandreture

FLERE VANDRETURE OG DET MENER DELTAGERNE

Individuelle ture

West Highland Way Turkode 27SKO

Vi var fire afsted. Det var nogle rigtig gode 
vandreetaper, og sværhedsgraden svarede til 
vores forventninger. Vi var især begejstrede 
for den private indkvartering, som var helt 
i top. Turen gik gennem flot natur, kulturen 
var spændende, og vi blev mødt af en venlig 
befolkning. B. Hansen, Kalundborg

Kano på Klarelven Turkode 20KAN

Kanoturen var let og svarede til de forvent-
ninger, vi havde til ruten. Vi overnattede på 
campingplads, ved et shelter og benyttede os 
af allemandsretten. Der var en storslået natur, 
og vi nød roen ved at flyde afsted i kanoen. 
J. Kristensen, København

Vandreuge på Korsika Turkode 21KOR

Det hele var fantastisk godt tilrettelagt, og 
naturen var fantastisk flot. Hotellerne lå godt 
og havde en god standard og betjening – alle 
var søde og rare. Specielt var byerne Evisa og 
Piana hyggelige byer. Maden var fremragende, 
og bagagen var altid klar, når vi ankom til 
hotellerne om eftermiddagen. 
L. Nielsen, Gentofte

Klosterferie i Cottanello Turkode 29KLO

Både byen (Cottanello) og vandreområdet var 
absolut turistfrit område. Det var et fint pro-
gram, hvor flere områder i løbet af opholdet 
blev set fra flere vinkler. Alle vandreture var  
gode – der var tydeligvis lagt sjæl i udarbej-
delsen af turene. F. Pedersen, Randers

Rundt om Mont Blanc Turkoder 07MON, 09MON

Der var meget smukt og frodigt. Fantastisk 
mange blomster og imponerende med de 
mange gletschere. Det var dejligt at gå på egen 
hånd i eget tempo. Det fungerede rigtig godt 
med vandrekortene til dagens rute. 
L. Heering, Næstved

Tømmerflåde i Värmland Turkode 08TOM

De svenske instruktører var alle tiders, flinke 
og hjælpsomme. Vejret var super fantastisk, 
og vi overnattede alle nætter på tømmerflåden 
under presseningen. Det gik fint med at styre 
tømmerflåden – vi sejlede i forvejen i kanoen 
og tog det som dagens motion. 
M. Viby, Frederiksberg

Alpujarras og Granada Turkode 06AND 

Vandreturene foregik i fint solskinsvejr (18-25°) 
og var lettere, end jeg havde forventet. Byerne, 
jeg overnattede i, var herlige hyggelige byer 
med et dejligt miljø. K. Laursen, Gelsted

Lang rideweekend, Gardasøen Turkode 11GAR

Giovanni og Anja var glimrende værter og 
turledere. Stutteriet var et skønt sted med 
gode værelser. Aftensmaden var god, og der 
var ingen, der gik sultne fra bordet! Det var 
min første rideferie, og jeg skal helt sikkert på 
samme tur igen – jeg havde en skøn tur. 
T. Thomsen, Dronninglund

El Camino de Santiago Turkode 04PIL

Hotellernes standard var over mine 
forventninger. Meget flot. Det giver et løft 
efter strabadserne. Kort og rutebeskrivelse 
fungerede rigtig godt. Det var en flot tur, I 
havde arrangeret for os. L. Lindhave, Vejle

De sagnomspundne Dolomitter 
Turkode 12DOL

Det var fantastisk at være oppe i bjergene 
hele tiden. Dolomitterne er helt fantastiske. 
Der er så mange smukke syn – forrevne 
klipper, bløde grønne græsgange, køer, får, 
vilde blomster, og alt skifter udseende i 
takt med vejret. Det var hyggeligt at snakke 
med andre vandrere og hytteværterne på 
overnatningsstederne. A. Vigholt, Roskilde

Rundt om Dachstein Turkode 18OST

Vi valgte turen, fordi vi havde hørt meget 
om Østrigs skønhed. Meget fint at vi modtog 
materialet før afrejsen, så vi kunne forberede 
os hjemmefra. Vi rejste med tog (orangebillet) 
derned og tog et par dage i Salzburg først. 
Overnatningsstederne havde en fin standard 
og var over vores forventning – hyggeligt at 
det er familiehoteller, god stemning! Vi har 
været i kontakt med mange mennesker i løbet 
af turen, som alle har været hjælpsomme og 
åbne. E. Pedersen, Bælum

Æseltur i Alperne Turkode 25ARA

Vi blev opmærksomme på Vagabond Tours 
gennem en kollega, som havde læst om 
æselturene. Det var et meget venligt og rart 
æsel. Ville spise lidt ret tit, men forstod når 
der skulle vandres og ikke holdes pause. Det 
fungerede rigtig godt at gøre æslet klar om 
morgenen – det var vores datters hyggetid 
med at strigle. B. Frænell, Birkerød

Æseltur i Auvergne Turkode 26AUV

Vi fik en fin service fra Vagabond Tours 
kontor før afrejsen! Venlige, gode og hurtige 
svar ved forespørgsler, specielt ros til jeres 
velfungerende e-mail-service. Vi havde 2 æsler 
til 6 mand. Vi lærte dem hurtigt at kende, og 
der var ingen problemer med at styre dem. 
Vores 8-årige søn foreslog efterfølgende, at vi 
skulle gå hele Frankrig rundt! Vi har haft en 
fantastisk tur. J. Jensbæk, Skødstrup

Fællesture

”De fem lande”, Cinque Terre Turkode 45CIN

Turlederen levede i høj grad op til mine 
forventninger med hensyn til vandringerne. 
Han var stedkendt, entusiastisk og inklude-
rende – han skabte et godt miljø og en god 
stemning. W. Larsen, Kalundborg

Rundt om Mont Blanc Turkode 47MON

Jeg har flere år haft lyst til at gå rundt om 
Mont Blanc fordi jeg i forvejen kender 
Chamonix-dalen godt. Jeg oplever, at en 
fællestur giver et ekstra ”løft”, fordi man 
ud over de store naturoplevelser også får 
fællesskabet og det sociale element – og man 
slapper mere af, når man ikke skal tænke på at 
finde vej. Turlederen have 100% tjek på ruten 
og var meget informativ og havde mange 
gode, brugbare råd om vandring, udstyr etc.
T. Røntorp, Sorø

Toscana med Cinque Terre Turkode 46TOS

Turlederen var super. Altid i godt humør. Var 
der for alle. God til at improvisere og løse små 
og store problemer. Hotellet levede til fulde 
op til mine forventninger. Vi havde et godt 
værelse. Servicen var i top og beliggenheden 
suveræn. Jeg brugte fridagen i Lucca, som 
også var en stor oplevelse.
S. Jensen, Thorsø

Vandreuge i Pyrenæerne Turkode 48PYL

Alle dagsetaperne var gode og forskellige. 
Sværhedsgraden var tilpas – der var brug for 
at puste, men sådan skal det være, så man 
får følelsen: ”Yes, jeg klarede det!” Det var en 
dygtig og behagelig turleder (det må I godt 
give videre!). Jeg har rejst med mange grupper, 
men denne var den bedste.
K. Heinrichs, Karise

Det mener deltagerne...

Læs flere deltager-kommentarer på www.vagabondtours.dk


